
Børns Vilkår søger en børnefaglig konsulent til ny
afdeling i Aalborg

I Børns Vilkår er vores mission klar: Alle råb om hjælp skal høres. Ingen børn og unge skal
kontakte os forgæves. For at nå i mål med det skal vi have flere rådgivere med ombord – og derfor
åbner vi nu et nyt kontor i Aalborg – og vi søger dig, der brænder for børns rettigheder og evner at
inspirere frivillige i de sene aftentimer og weekender.
Om jobbet

Formidling af rådgivningsmetoder og afholdelse af kurser om bisidning, underretning og børn

og unges rettigheder

●

Navigere i komplekse sociale og juridiske forhold ●

Understøttelse af de frivillige i rådgivningen - også på vagter i aftener og i weekender, hvor du

vil indgå i en bagvagt. Det forventes, at du skal kunne stå til rådighed på skæve tidspunkter 

●

Indgå i et fagligt engageret team, hvor vi løser opgaverne sammen med fokus på børnenes

og de unges behov.

●

Bidrage til lokal opbygning og samarbejde med kolleger i Aarhus og Valby ●

Sikre struktur, overblik og kvalitet – du vil blive en del af et lille team i Aalborg, hvorfor du i tæt

samarbejde med en kollega vil få mulighed for at præge, hvordan opgaverne løses afhængig

af profil og kompetencer 

●

Din profil

Relevant børnefaglighed. Vi forestiller os, at du er uddannet psykolog, socialrådgiver,

pædagog eller lærer, med en relevant overbygning og/eller efteruddannelse indenfor enten

mentalisering, det systemiske, narrative eller løsningsfokuserede område.

●

Har minimum 5 års faglig relevant erfaring●

Indgående kendskab til og interesse for børns og unges rettigheder ●

Er dygtig til at kommunikere både mundtligt og skriftligt og har stærke undervisning og

formidlingsevner

●

Har stor erfaring i samtaler med børn og unge – gerne solid rådgivningserfaring●

Har lyst til at samarbejde for at finde løsninger●

Har erfaring med at understøtte og fagligt udvikle andre fagpersoner●

Trives i en varieret hverdag med aften- og weekendarbejde ●

Er hjemmevant i IT og digitale værktøjer ●

Du bor i eller omkring Aalborg og har lokalt kendskab og netværk ●

Vi tilbyder

En sjælden mulighed for at præge og udvikle et helt nyt kontor●

Et meningsfuldt arbejde, hvor vi konstant stræber efter at yde den bedste rådgivning til børn

og unge i hele Danmark.

●

En arbejdsplads, hvor faglighed, fællesskab og medledelse er i centrum●

Et engageret fællesskab med kolleger og frivillige●

En organisation i udvikling 
Er du fagligt ambitiøs, og vil du gøre en forskel for børn og unge? Så passer du godt ind hos os i
Børns Vilkår. I Børns Vilkår ønsker vi en arbejdskultur med færrest muligt flaskehalse og en høj
grad af ligeværd. Derfor arbejder vi ud fra principperne om medledelse, hvilket betyder at de, som
har den faglige ekspertise, også er dem, som træffer de faglige beslutninger. Det, oplever vi,
skaber de bedste resultater, udvikling i jobbet, høj motivation og trivsel. 
Stillingen er forankret i den børnefaglige afdeling 'BørneTelefonen, Trivsel og Inddragelse', hvor du
bliver en del af et stærkt uddannelses- og børnefagligt miljø. Udover omsorg og tryg tilknytning
arbejder vi med indsatser inden for trygge fællesskaber, skolefravær, rettigheder og negativ social
kontrol, mobning samt børn og unges digitale liv.
Ansættelsesforhold 
Der er tale om en stilling på 30 timer med forventet ansættelse den 1. august 2025. Arbejdstiden er
fleksibel, og du må være indstillet på at arbejde uden for almindelig arbejdstid, når der opstår behov
for det. Løn er efter gældende, lokal overenskomst.

Frist:
01-06-2025

Kontaktperson:
Sarah Neergaard Kristiansen

Jobtype:
Deltid

Lokation:
Aalborg Centrum, 9000 Aalborg



Ansøgningsproces 
Vi holder første samtalerunde online over Teams den 12. juni og anden samtalerunde bliver den
19. juni på vores kontor i Aarhus.
Yderligere oplysninger om stillingen kan du få hos teamleder Sarah Neergaard Kristiansen på
email sarah@bornsvilkar.dk. Bemærk at vi har to ledige stillinger til vores afdeling i Aalborg.
 
Vi ser mangfoldighed som en styrke og forskellige baggrunde som en vigtig ressource i vores
arbejde, og vi opfordrer alle, der kan se sig selv i stillingen, til at søge. Vi forventer, at der
fremadrettet vil være endnu mere mangfoldighed blandt de børn og unge, der henvender sig til
BørneTelefonen, og vi ønsker, at vores medarbejdere afspejler den udvikling. 
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